様式第4号(第10条関係)

年度　　木造住宅建設促進対策事業交付金実績報告書

年　　月　　日

　紀宝町長　様

決定者住所
決定者氏名

　　　　年　　月　　日付け紀産第　　　号をもって木造住宅建設促進対策事業交付金の交付決定の通知があった木造住宅建設促進対策事業について、紀宝町木造住宅建設促進対策事業実施要領第10条の規定によりその実績に関係書類を添えて報告します。

記

　※添付書類
　　(1)　熊野材使用(計画)明細書
　　(2)　紀宝町内の製材業者又は鵜殿木材協同組合加盟業者の出荷証明書
(3)　完成写真
(4)　その他町長が必要と認める書類
[bookmark: _GoBack]